V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text 

vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení: 

3.1   Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít 

Projektu predstavuje 333 468,00 EUR (slovom tristotridsaťtritisíc 

štyristošesťdesiatosem eur) s DPH,  

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu             

314 184,76 EUR (slovom tristoštrnásťtisíc stoosemdesiatštyri eur, 

sedemdesiatšesť centov) s DPH, 

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky  

298 475,52 EUR (slovom dvestodeväťdesiatosemtisíc štyristosedemdesiatpäť 

eur, päťdesiatdva centov) s DPH, čo predstavuje 95 % z celkových 

oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. 

písm. b) tohto článku Zmluvy.  

d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške 5 %